ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 09/TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  06  tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc phân công tạm thời nhiệm vụ của các Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 23/12/2021 của UBND tỉnh Bắc Ninh, ban hành Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh       nhiệm kỳ 2021 - 2026;
Căn cứ Quyết định số 598-QĐ/TU  ngày 16/01/2023 của Tỉnh uỷ Bắc Ninh, cử cán bộ tham dự lớp Bồi dưỡng kiến thức dành cho Uỷ viên dự khuyết          Ban Chấp hành Trung ương Đảng;
Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Ninh phân công đồng chí Ngô Tân Phượng,     Tỉnh uỷ viên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh trực tiếp chỉ đạo, điều hành các nhiệm vụ của đồng chí Vương Quốc Tuấn, Uỷ viên dự khuyết Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh tại Quyết định số 974/QĐ-UBND ngày 05/8/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh, về việc phân công nhiệm vụ của       Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh và các Uỷ viên UBND tỉnh; thời gian từ ngày 06/02/2023 đến hết ngày 20/3/2023.

Chủ tịch UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, liên hệ công tác./.
	Nơi nhận:
- TT. Tỉnh ủy, TT.HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;

- Uỷ ban MTTQ và các đoàn thể nhân dân tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh uỷ và các Ban, cơ quan, Đảng ủy thuộc Tỉnh ủy; Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; các Ban HĐND tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- Các Sở, Ban, ngành trực thuộc UBND tỉnh;
- VP UBND tỉnh: LĐVP, CVNC, các đơn vị trực thuôc;
- TT Huyện ủy, HĐND, UBND các huyện, thành phố;
- L​ưu: VT, NC.
	CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Hương Giang

2